

Government of India Central Water Commission Narmada Division, Bhopal

कोटेशन आमंत्रण सुचना क्रं. 07/न.मं.भो./के.ज.आ./2017-18/ 212-18

दिनांक: 19/01/18

कोटेशन आमंत्रण सुचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उत्पादकों तथा पात्र आपूर्तिकर्ताओं से (जो निम्नलिखित निबंधन व शर्ते पूरी करते हो), निम्नलिखित सामग्री कि आपूर्ति हेत् कोटेशन आमंत्रित किये जाते है :

S.No.	Description of Item	Qty.	Unit
1.	Procurement of Inverters /Sine Wave	08 Set	Per
	UPS with Tubular Battery and other		Set
	accessories for sites Under Narmada		
	Division, CWC, Bhopal		
	Specifications as per Annexure-A		

निबंधन एवं प्रतिबंध / Terms & Conditions:-

1	हस्ताक्षरित व मुहरवंद कोटेशन इस कार्यालय को दिनांक 27/01/2018 साथ 14:00 वजे या उससे पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए जो उसी दिन साथ 15:00 वजे				
	अधोहस्ताक्षरी अधवा प्राधिकृत प्रतिनिधि द्वारा सलायर्स या उनके प्रतिनिधि (जो उपस्थित रहना चाहे) वर्षे उपस्थित में खोली जाएगी ।				
	The quotation along with brocher confirming to specification duly signed should reach this office on or before				
	27/01/2018 upto 14:00 hrs. and will be opened same day at 15:00 hours in the presence of the supplier or their				
	authorized representatives whom so ever will be present (at their own cost) at the time of opening.				
2	dictif (02 bid System) in desirenas a tionas era total and an insurance transfer at the first and the section of the section o				
	वेव यूपीएस बैटरी एवं अन्य सहायक उपकरणों सहित की आपूर्ति एवं स्थापना के कार्य हेतु कोटेशन "का नाम तिखा होना चाहि				
	The sealed cover (02 Bid system) should consists of technical bid and financial bid envelopes and be super scribe				
	with words "Quotation for supply and installation of Inverters / Sine Wave UPS with Tubular Battery and other Accessories"				
3	कोटेशन के साथ स्थाई लेखा संख्या, पंजीकरण संख्या आदि तकनीकी प्रपत्र तकनीकी लिफाफे में एवं Schedule of Quantity अनुलग्न-				
	के अनुसार मांगी गई दर / जानकारी वित्तीय लिफाफे में रखा जाना आवश्यक है				
	Technical envelope should consists of PAN, Registration No., etc. and Financial envelope should consists of				
	Schedule of quantity as per Annexure-A.				
4	कोटेशन के रेट 180 दिनों तक विधिमान्य होने चाहिए।				
	Rates should have a validity period upto 180 days.				
5	पूर्ति आदेश जारी होने के 45 दिन में पूर्ति करना चाहिए।				
	The supply should be completed with in 45 days from the date of issue of supply order.				
6	प्रदाय की गई सामग्री प्रदाय दोष रहित व विनिर्देशों के अनुरूप होना चाहिए अन्यथा सामग्री अस्वीकृत कर दी जाएगी तथा आपूर्तिकर्ता स्वयं के खर्च से विनिर्दिप्ट सामग्र प्रदाय कराने हेत् वाध्य होगा।				
	The material should be of standard quality and free from defect and if found not suitable, the same shall be asked for replacement at the cost and risk of supplier.				
7	यह कार्यालय असफल कोटेशन की सूचना देने हेतुं कोई कार्यवाही नहीं करेगा ।				
	Intimation of unsuccessful tender/ quotation will not be given to concerned supplier and the tenderer / quotationer shall have no claim of any nature on this office.				
8	पूर्ति के साथ प्री रिसिप्टेंड वित (दो प्रतियों में) भेजना वाहिए । संतोपजनक पूर्ति के पश्चात भुगतान स्थानीय संखायर्स को ई-भुगतान (आरटीजीएस) / खाता				
	चैक (भारतीय स्टेट वेक की सुततानिया रोड भोपाल णाखा का) हारा किया जाएगा । ई-भूगतान (आरटीजीएस) के लिए जनादेश प्रपत्र अनिवार्थ				
	रूप से संतर्ग किया जाए।				
	Pre- receipt bill in duplicate will have to be submitted simultaneously with the supply of material. Payment will be released only after the receipt of material in good and satisfactory condition at our end through e-payment /A/C payee Cheque drawn				
	on SBI, Sultania Road Bhopal and Mandate form must be enclosed for e-payment (RTGS).				

भारत सरकार केन्द्रीय जल आयोग, नर्मदा मण्डल भोपाल



Government of India Central Water Commission Narmada Division, Bhopal

9						
9	यदि आपूर्तिकर्ता, पूर्ति निष्पादन निवंधन व शर्तो तथा विनिर्देशों के अनुसार असफल रहता है तो यह विभाग उसे व्हीक लिस्ट करने हेतु अन्य विभागों व स्वयं के विभाग के अन्य कार्यालयों को अनुशंसा कर सकता है।					
	In case the Supplier / contractor fails to supply the material as per the specifications / requirements and term and conditions after quoting the rates for items, he is likely to be recommended for black listing by various State / central Government Departments					
10	ठेकेंदार पूर्ति निष्पादन हेतु केन्द्रीय तोक निर्माण विभाग के कार्यों के लिये संविदा की सामान्य शर्ते तथा अन्य सर्ग्वधित कोड, व विनिर्देश पालन करने के लिये वा					
Any other rules of CPWD General conditions of contract for works, codes and its amendment as applicable on the successful contractor.						
11	सभी किंटिंग व ओव्हरराइटिंग पर हस्ताक्षर तथा मोहर लगी होना चाहिए।					
	All cuttings / omissions should be sealed and signed.					
12	सरकार द्वारा निर्धारित टैक्स की कटौती नियमानुसार कर ली आएगी।					
13	Taxes as applicable will be deducted at the source from the bill at the time of payment. कोटेशन में दर्शाये गए दर (रेट) में सरकार द्वारा लागू सभी कर व उपकर जैसे वैट आदि, इत्यादि सभी अलग से दर्शाना होगा । कोटेशन में दर्शायी गई दर सामा					
10	अनुलग्न-अ में चिन्हित अधीनरूथ रूथलों पर उपलब्ध कराने के लिये होंगे ।					
	The rates quoted should indicate GST Charges separately F.O.R. destination at Field Offices as per Annexure- A					
	Narmada Division, Central Water Commission, , Bhopal.					
14	कोटेशन के मामले में किसी भी प्रकार का प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष प्रेरण पूर्णनया निषिद्व है।					
	Canvassing whether directly or indirectly is strictly prohibited.					
15	कोटेशन प्रपन्न इस कार्यालय से दिनांक 20/01/2018 से दिनांक 27/01/2018 (14:00 वजे तक) तक किसी भी कार्य दिवस में प्राप्त किये जा सकते है ।					
	The quotation documents can be received from this office on all working days during office hours w.e.f. 20/01/2018 to					
	27/01/2018 (14:00 Hrs).					
16	कोटेशन प्रदाता, कोटेशन प्रपत्र वेव साइट <u>http://www.ewe.nic.in</u> से डाउंलोड भी कर सकते है ।					
	The quotationer can also download the quotation documents from website http://www.cwc.nic.in .					
17	कोटेशन के साथ एक अलग लिफाफे में धरोहर राशि के रूप में रुपये 4000/- (चार हजार मात्र) का राष्ट्रीयकृत वैंक का वेंकर्स चैंक / डिमांड ड्राफ्ट , जो कि अधिशासी अभियंता , नर्मदा मंडल, केंद्रीय जल आयोग , भोपाल को भोपाल में देय संलग्न करना होगा । लिफाफे के ऊपर "धरोहर राशि" लिखा होना चाहिये ।					
	Bid security (earnest money) for an amount of Rs. 4,000 /-(Rupees Four thousand only) should be deposited along with the quotation in the form of D.D./ Bankers Cheque of Scheduled Bank in favour of Executive Engineer, Narmada Division, Central Water Commission, Bhopal payable at Bhopal. in separate covers duly super scribed with "Earnest Money"					
18	कोटेशन में दर्शायी गई दर के अतिरिक्त अन्य कोई राशि देय नहीं होगी ।					
	No other charges will be paid extra.					
19	आपूर्ति के सम्बन्ध में उत्पन्न किसी भी तरह के विवाद की स्थिति में, मामले को अधीक्षण अभियंता (स), नर्मदा वेसिन संगठन, केद्रीय जल आयोग, भोपाल को भेजा जायेगा और उनका निर्णय अंतिम होगा एवं दोनो पक्ष मानने को वाध्य होगे।					
	Any dispute arising in this supply will be referred to Superintending Engineer (Co.), NBO, Central Water Commission Bhopal and his decision will be final and binding on both the parties.					
20	दर्शाई गई सामग्री की मात्रा पूर्ति आदेश के समय कम अथवा वढ सकती है आपूर्तिकर्ता कथित दर पर सामग्री प्रदाय हेतु वाध्य होगा।					
	The quantity may be decreased or increased at the time of supply order for which the supplier will be to supply material.					

अधिशासी अभियन्ता नर्मदा मंडल ,भोपाल

प्रतिलिपि:

- 1. अधीक्षण अभियन्ता (समन्वय), केन्द्रीय जल आयोग, भोपाल को सूचनार्थ ।
- 2. लेखा शाखा, नर्मदा मण्डल, केन्द्रीय जल आयोग, भोपाल को सूचनार्थ।.
- सहायक अधिशासी अभियंता / अनुविभागीय अभियंता, इंदौर / जवलपुर / होशंगाबाद को सूचनार्थ ।
- 4. नोटिस बोर्ड, नर्मदा मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, भोपाल ।
- 5. <u>५५५५: ८५७: गांट्रांग</u> पर प्रकाशन हेतु



Government of India Central Water Commission Narmada Division, Bhopal

Annexure-A

Schedule of Quantity

S.No.	Decription	Quantity	Unit Price in Rs.	Amount in Rs.
1.	Microtek or equivalent make 950 VA	08		
	Sine Wave inverter with Exide or			
	equivalent make 150 Ah, 12 volt			
	tubular battery, including trolley,			
	installation. wiring & transportation			
	charges to different location			
2.	GST Rate			
Grand Total Rs. (in Figures)			·	
Grand	Total Rs. (in words)			

To be installed at sites / offices:

Dindori, Mandleshwar, Kogaon, Mortakka, Indore sub-division, Pachmarhi, Mohagaon and Manot.

Correspondence address of the above sites can be obtained from :

Office of Executive Engineer, Narmada Division, Central Water Commission, Block No.3, Ground
Floor, Paryawas Bhawan, Arera Hills, Jail Road, Bhopal - 462011

